
                                                                                                                     Образец број 3 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
_______________________________________________ 
             (назив на организационен облик) 
Број________________ 
_____________година 
 
 

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА НАБАВУВАЊЕ НА 
МУНИЦИЈА 

 
 
 А) ПОДАТОЦИ ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ (ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО) 
 
___________________________________________________________________________                  
     (Име и презиме) 
 
ЕМБГ:_____________________________________________________________________ 
 
Дата на раѓање: _______________________________  
 
Место на раѓање: ______________________________ 
 
 
___________________________________________________________________________ 
                                                     ( држава, општина, улица и број) 

 

 Б) ПОДАТОЦИ ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ (ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕТО)  

__________________________________________________________________________________ 
          (Фирма /Назив на правното лице)    

__________________________________________________________________________________ 
                                               (Седиште на правното лице )   

 

Поседувам оруžје од категорија ________ вид, односно тип _____________марка 
_________________калибар ______________ мм,фабрички број ________________ со дозвола 
регистерски број ______________ издадена на ____________________ година од ___________ 

БАРАМ/МЕ ДА МИ /НИ СЕ ИЗДАДЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА НАБАВУВАЊЕ НА МУНИЦИЈА, 

КОЛИЧИНА____________________, КАЛИБАР________________ММ. 

 

Причина за набавување на муницијата 

_______________________________________________________________________________ 

                                             

Во     _______________                                                                         ПОДНОСИТЕЛ 

Датум    ____________                                                                  ______________________ 

 

 

 


	_____________година 
	БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА НАБАВУВАЊЕ НА МУНИЦИЈА 

